; it liS  di Catania_____
Universita deg tudi d NIVERSITA’ DEGLISTUDI DI |
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZ cﬁ}‘;ﬁf“gm

vista la legge 168/89;

visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i.;

vista la circolare direttoriale “Disposizioni in materia di spese economali” del 16,02.2016, prot. n.
17032;

vista la circolare dell’ Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n. 28490;
vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n. 83716;

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016;

visto il decrefo n. 4638 del 29.12.2016;

vista la nota istruttoria prot. n.132.%3% .del = 8.V, 20{con 1a quale il Dirigente dell’A.P.S.E.Ma., in
relazione alle disposizioni riportate in calce alla nota A.G.A.P. prot. 123663 del 25/10/17, ha
avanzato richiesta di autorizzazione per 1’esecuzione di trasloco di postazioni lavorative in alcune
stanze dell’ A.G.A.P,;

visto il preventivo presentato dalla Ditta ELEKTRA 2000 s.n.c. per un importo pari ad € 1.000,00
oltre IVA e complessivamente pari ad € 1.220,00;

visto che la spesa per il suddetto servizio di trasloco potrd gravare sul budget 2017 (C.R. 62603),
assegnato all' A.G.A.P., e pil precisamente sul capitolo: 15088814 - descrizione: acquisto sistemi
informatici e di calcolo - co.an.: D 14,

previa verifica della disponibilitd di bilancio e relativa successiva assunzione dell’impegno di spesa;
DECRETA

E’ approvata, la s7pcsa proposta dal Dirigente dell’A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. A3%33%9.
dcl....".ﬂ.ua.v.-.m]

Si da mandato all’Economoa curare gli atti consequenziali.

L’Economo si raccorderd con l’area finanziaria per la preventiva verifica della disponibilita di
bilancio e per la successiva assunzione dell’impegno di spesa.

1 Diret}[r enerale




